2020 年９月１日
各位

『Spider』大口受注に関するお知らせ

  株式会社インタートレードは、金融商品取引向けトータルソリューション『Spider』の大口案件を受注

しましたのでお知らせいたします。

記

1．受注内容
受注製品 Spider
受注金額 取引先との守秘義務により、非開示

※2019 年 9 月期 連結売上高の 10％以上

納期 2021 年 9 月期連結会計年度内

 2．今後の見通し
   本件は主に来期（2021 年９月期）に計上を予定しております。そのため、今期（2020 年９月期）業

績への影響は軽微です。

【お問い合わせ先】

システムに関するご照会先 ＩＲ・報道関係者のご照会先
株式会社インタートレード
金融ソリューション事業本部
TEL︓ 03-3537-7451
E-mail ︓ sales@itrade.co.jp
お問い合わせフォーム :
https://www.itrade.co.jp/inquiry/

株式会社インタートレード
経営管理部
TEL : 03-4540-3002
E-mail : ir@itrade.co.jp
お問い合わせフォーム :
https://www.itrade.co.jp/inquiry/

以上

上場会社名： 株式会社インタートレード
代 表者名： 代表取締役社長 西本 一也
 (コード番号：3747 東証二部)
本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号
問い合わせ： 業務執行役員  小笠原 功二
電 話番号： 03-4540-3002
U R L ： https://www.itrade.co.jp/

mailto:sales@itrade.co.jp
https://www.itrade.co.jp/inquiry/
mailto:ir@itrade.co.jp
https://www.itrade.co.jp/inquiry/